
Zarządzenie Nr 296/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016, poz. 446) oraz art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), oraz uchwały nr XV/125/2015 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 17 grudnia 2015 r. Uchwała budżetowa Gminy Słubice na rok 
2016 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz .1) z późniejszymi zmianami1) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2016 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XVIII/150/2016 z dnia 17 marca 
2016; XIX/159/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., XXI/186/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.,  XXIII/209/2016 z dnia 8 
września 2016 r., XXIV/211/2016 z dnia 29 września 2016 r.; Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr: 1/2016 z dnia 4 stycznia 
2016 r., 14/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r, 46/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 78/2016 z dnia 24 marca 2016 r., 87/2016 z 
dnia 6 kwietnia 2016 r., 108/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r., 120/2016 z dnia 10 maja 2016 r., 148/2016 z dnia 30 maja 
2016 r., 150/2016 z 31 maja 2016 r., 176/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r., 185/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r., 195/2016 z 
dnia 30 czerwca 2016 r., 227/2016 z dnia 25 lipca 2016 r., 237/2016 z dnia 29 lipca 2016 r., 249/2016 z dnia 4 sierpnia 2016 
r., 264/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 r., 295/2016 z dnia 30 września 2016 r.

Id: 7B3E1C8A-C2C7-4AA0-B3A6-19B8236AE54C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 296/2016 z dnia 30 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 134 287,433 949,87130 337,56

80101 Szkoły podstawowe 79 959,171 549,9678 409,21

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
79 959,171 549,9678 409,21

80110 Gimnazja 52 623,321 574,9351 048,39

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
52 623,321 574,9351 048,39

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 704,94824,98879,96

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 704,94824,98879,96

852 Pomoc społeczna 12 397 071,82273 000,0012 124 071,82

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 673 000,00273 000,004 400 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 673 000,00273 000,004 400 000,00

13 092 414,8712 815 465,00 276 949,87Razem:

Id: 7B3E1C8A-C2C7-4AA0-B3A6-19B8236AE54C. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 296/2016 z dnia 30 września 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 239 307,000,00239 307,00

75011 Urzędy wojewódzkie 239 307,000,00239 307,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 228,00- 4 800,00192 028,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 850,004 271,0027 579,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 149,00529,003 620,00

801 Oświata i wychowanie 134 287,433 949,87130 337,56

80101 Szkoły podstawowe 79 959,171 549,9678 409,21

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji fundacjom 3 757,18- 362,534 119,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 791,6656,14735,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 410,331 856,3573 553,98

80110 Gimnazja 52 623,321 574,9351 048,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 521,0115,58505,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 102,311 559,3550 542,96

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 704,94824,98879,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,878,178,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 688,07816,81871,26

852 Pomoc społeczna 12 397 071,82273 000,0012 124 071,82

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 673 000,00273 000,004 400 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 338 982,00260 358,004 078 624,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 610,0011 870,00199 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 539,00711,00828,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 343,0061,003 282,00

12 815 465,00 276 949,87 13 092 414,87Razem:

Id: 7B3E1C8A-C2C7-4AA0-B3A6-19B8236AE54C. Przyjęty Strona 3




